
SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT  

BAN CHỈ ĐẠO XÂY DỰNG 

CHÍNH QUYỀN ĐIỆN TỬ, 

CHUYỂN ĐỔI SỐ 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc  
 

Số:         /QĐ-BCĐ             Ninh Bình, ngày        tháng    4   năm 2021 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Tổ Công tác giúp việc  

Ban chỉ đạo xây dựng Chính quyền điện tử, Chuyển đổi số  

Sở Nông nghiệp và PTNT tỉnh Ninh Bình 

 

TRƯỞNG BAN CHỈ ĐẠO 

XÂY DỰNG CHÍNH QUYỀN ĐIỆN TỬ, CHUYỂN ĐỔI SỐ  

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT NINH BÌNH 

  

Căn cứ Quyết định số 37/2015/QĐ-UBND ngày 28/12/2015 của UBND tỉnh 

Ninh Bình về ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn, cơ cấu tổ chức 

bộ máy của Sở Nông nghiệp & PTNT tỉnh Ninh Bình; 

Căn cứ Quyết định số 213/QĐ-SNN ngày 09 tháng 4 năm 2021 của Sở Nông 

nghiệp và PTNT về việc thành lập Ban chỉ đạo xây dựng Chính quyền điện tử, 

Chuyển đổi số Sở Nông nghiệp và PTNT tỉnh Ninh Bình; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức Cán bộ Sở. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Thành lập Tổ Công tác giúp việc Ban Chỉ đạo xây dựng Chính 

quyền điện tử, Chuyển đổi số Sở Nông nghiệp và PTNT, gồm: 

1. Tổ trưởng: 

Ông Bùi Xuân Thư, Chánh Văn phòng Sở Nông nghiệp và PTNT 

2. Tổ phó: 

 Ông Đinh Văn Khiêm, Trưởng Phòng Nghiệp vụ - Tổng hợp Sở  

3. Các ủy viên: 

- Ông Nguyễn Văn Tuyên, Chánh Thanh tra Sở; 

-  Ông Đinh Vũ Trường Giang, Trưởng Phòng Quản lý xây dựng công trình Sở;  

- Trưởng Phòng Tổ chức cán bộ Sở;  

- Trưởng Phòng Kế hoạch - Tài chính Sở;  

- Bà Nguyễn Thị Thu Hoài, Phó Chánh Văn phòng Sở; 

- Ông Đinh Thanh Tùng, Quản trị mạng Văn phòng Sở;  

- Bà Hoàng Thị Tân Mùi, Nhân viên Văn phòng Sở. 

Điều 2. Tổ Công tác giúp việc Ban Chỉ đạo có nhiệm vụ sau: 



2 

 

 

- Giúp Ban Chỉ đạo xây dựng Kế hoạch và Chương trình công tác của Ban 

Chỉ đạo;  

- Tiếp nhận, xử lý, lưu trữ, cung cấp số liệu, tài liệu về các vấn đề liên quan 

đến xây dựng Chính quyền điện tử, Chuyển đổi số báo cáo Ủy viên Thường trực 

Ban Chỉ đạo; 

- Nghiên cứu, xây dựng dự thảo các báo cáo, tài liệu phục vụ các hoạt động, 

ghi biên bản nội dung các cuộc họp, kỳ họp của Ban Chỉ đạo, Trưởng Ban Chỉ đạo; 

đôn đốc, kiểm tra tình hình thực hiện kết luận, chỉ đạo của Trưởng Ban, Phó 

Trưởng Ban Chỉ đạo; 

- Định kỳ hằng quý báo cáo Trưởng Ban, Phó Trưởng Ban Chỉ đạo và các 

Ủy viên Ban Chỉ đạo về tình hình, kết quả hoạt động của Ban Chỉ đạo và Tổ công 

tác giúp việc; 

- Thực hiện các nhiệm vụ khác do Trưởng Ban, Phó Trưởng Ban Chỉ đạo và 

Ủy viên Thường trực Ban Chỉ đạo giao. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký, thay thế Quyết định số 

02/QĐ-BCĐ ngày 24/5/2019 của Ban chỉ đạo xây dựng Chính quyền điện tử Sở 

Nông nghiệp và PTNT. 

Điều 4. Các ông (bà) có tên tại Điều 1; các thành viên Ban Chỉ đạo xây dựng 

Chính quyền điện tử, Chuyển đổi số Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn Ninh 

Bình và Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc Sở chịu trách nhiệm thi hành Quyết định 

này./. 
 

 Nơi nhận: 
- Như Điều 4; 

- Sở TTTT Ninh Bình; 

- Lãnh đạo Sở; 
- Các đơn vị trực thuộc Sở; 

- Trang TTĐT Sở; 

- Lưu: VT, TC. 
 

TRƯỞNG BAN 

 

 
 

 

 

GIÁM ĐỐC SỞ 

Vũ Nam Tiến 

 
 


		2021-04-12T17:52:34+0700


		2021-04-12T19:46:32+0700


		2021-04-15T14:44:39+0700


		2021-04-15T14:44:39+0700


		2021-04-15T14:44:39+0700




